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Artykut zostat opracowany do udostepnienia w internecie przez
Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz
zapewnienia otwartego, powszechnego i trwatego dostepu do
polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony
w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartos¢ polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.
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AKTUALNY WYKAZ CZASOPISM DOSTEPNYCH
w BIBLIOTECE GLOWNEJ AWF
iM. JERZEGO Kukuczkl w KATOWICACH

Czasopisma zagraniczne

N

=000 WU

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.

. Acta Physiologica
. Acta Universitatis Carolinae. Kinanth-

ropologica

. Acta Universitatis Palackianae Olomu-

censis. Gymnica

. Archives of Physical Medicine and Re-

habilitation

. Exercise and Sport Sciences Reviews
. Fiziceskaja Kultura v Skole
. Fussballtraining

Gait & Posture
International Journal of Sports Medicine

. JOPERD - Journal of Physical Educa-

tion, Recreation and Dance

. Journal of Science and Medicine in

Sport

Lab Times

Leichtathletik
Leichtathletiktraining
Manuelle Medizin + on-line
Marketing Science + on-line
Medicine & Science in Sports and
Exercise

Olympisches Feuer

Physio Active

Physio Science

21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.

Pt Zeitschrift fur Physiotherapeuten
(poprzedni tytul: Krankengymnastik)
+ on-line

Research Quarterly for Exercise and
Sport

Science

Swimming World Magazine

Telesna Kultura

Teorija i Praktika Fiziceskoj Kultury
University Sports Magazine

Czasopisma polskie

L

BIBLIOTEKOZNAWSTWO. INFORMA-

CJA NAUKOWA. BIBLIOGRAFIA

NOoO U WN -

N —

. Bibliografia Bibliografii Polskich

. Bibliotekarz

. Bibliotheca Nostra

. Polska Bibliografia Bibliologiczna
. Przeglad Biblioteczny

. Rocznik Biblioteki Narodowej

. Zagadnienia Informacji Naukowej

. PRAWO
. Dziennik Urzedowy MEN
. Dziennik Urzedowy Ministra Kultury

i Dziedzictwa Narodowego

. Dziennik Urzedowy Ministra Nauki
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i Szkolnictwa Wyzszego

4. Zbioér Praw. T. 14: Prawo Nauki i Szkol-
nictwa WyzZszego (pozycja wymienno-
kartkowa)

III. NAUKI EKONOMICZNE. ZARZADZA-

NIE. SOCJOLOGIA. PRACA. STATYSTYKA

. Auxilium Sociale Novum

. Brief

. Controlling i Rachunkowos¢ Zarzadcza

. Ekonomista

. Logistyka

. Marketing i Rynek

. Marketing w Praktyce

. Nowe Zarzadzanie Kryzysowe w Prakty-

ce (pozycja wymiennokartkowa)

9. Organizacja i Kierowanie

10. Personel i Zarzadzanie

11. Praca i Nauka za Granica

12. Problemy Jakosci

13. Przeglad Organizacji

14. Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej
Polskiej

15. Rocznik Statystyczny Wojewoddztwa
Slaskiego

16. Rozprawy Spoteczne / PSW w Bialej
Podlaskiej

17. Scientific Journal.
ment

18. Sportplus

19. Studia Periegetica :
WWSTiZ w Poznaniu

20. Studia Socjologiczne

21. Szkolnictwo Wyzsze :
tystyczny

22. Turystyka (seria Informacje i Opraco-
wania Statystyczne)

23. Zeszyty Naukowe / SWSZ im. gen. Je-
rzego Zietka w Katowicach

24. Zeszyty Naukowe. Ekonomiczne Pro-
blemy Turystyki / US

25. Zeszyty Naukowe. Ekonomiczne Pro-
blemy Ustug / US

26. Zeszyty Naukowe MWSE w Tarnowie

0N Ul WN

Service Manage-

zeszyty naukowe

informator sta-

IV. NAUKA. EDUKACJA. PEDAGOGIKA.
SZKOLNICTWO

1. Academia : magazyn PAN

2. Akademicki Przeglad Sportowy

3. Auxilium Sociale Novum

4. Biuletyn Akademii Obrony Narodowej

5. Chowanna

6. Edukacja Ustawiczna Dorostych

7. Eunomia : miesiecznik raciborskiej PWSZ

8. Forum Akademickie

9. Kwartalnik Pedagogiczny

10. Nauka

11. Nauka i Szkolnictwo Wyzsze

12. Nowa Szkota

13. Politechnika Czestochowska :
Srodowiska akademickiego

14. Problemy Opiekunczo-Wychowawcze

15. Przyjaciel : dwumiesiecznik dla rodzi-
cow dzieci z wyzwaniami rozwojowymi

16. Rekord : pismo AWF w Katowicach

17. Rocznik Pedagogiczny

18. Rozprawy Spoteczne / PSW w Bialej
Podlaskiej

19. Studia Humanistyczne / AWF Krakow

20. Szkolnictwo Wyzsze : informator sta-
tystyczny

21. Szkota Specjalna

22. Swiat Nauki

23. Wiedza i Zycie

24. Zbior Praw. T. 14: Prawo Nauki i Szkol-
nictwa WyzZszego (pozycja wymienno-
kartkowa)

25. Zdrowie, Kultura Zdrowotna, Edukacja

26. Zeszyty Naukowe WSPIiA w Poznaniu.
Homines Hominibus

pismo

V. WOJSKO. OBRONNOSC

1. Biuletyn Akademii Obrony Narodowej
2. Przeglad Obrony Cywilnej

3. Wiedza Obronna

VI. NAUKI BIOLOGICZNE. EKOLOGIA.
ANTROPOLOGIA. BIOCHEMIA

1. Anthropological Review

2. Antropomotoryka

3. Biology of Sport

4. Human Movement

VII. MEDYCYNA. HIGIENA.

REHABILITACJA

1. Acta Balneologica

2. Baltic Journal of Health and Physical
Activity
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3. Bol 12. Handball Polska
4. Chirurgia Kolana, Artroskopia, Trau- 13. Human Movement
matologia Sportowa 14. Jezyk : biuletyn informacyjny Stowa-
5. European Journal of Physical & Health rzyszenia Olimpiady Specjalne Polska
Education 15. Jogging
6. Fizjoterapia 16. Journal of Human Kinetics
7. Fizjoterapia Polska 17. Kronika / AWF Poznan
8. International Journal of Occupational 18. Kultura Fizyczna
Medicine and Environmental Health 19. Kulturystyka i Fitness
9. KardioProfil : pismo lekarzy praktykéow  20. Lekkoatleta
10. Medicina Sportiva 21. Lider
11. Medicina Sportiva Practica 22. Magazyn Futbol
12. Medycyna Manualna 23. Magazyn Gorski
13. Medycyna Sportowa 24. Magazyn Rowerowy
14. Ortopedia, Traumatologia i Rehabili- 25. Magazyn Trenera
tacja 26. Medicina Sportiva
15. Pediatria Polska 27. Medicina Sportiva Practica
16. Polski Merkuriusz Lekarski 28. Medycyna Sportowa
17. Postepy Rehabilitacji 29. Physical Culture and Sport Studies
18. Praktyczna Fizjoterapia & Rehabilitacja and Research
19. Przeglad Medyczny UR 30. Pitka Nozna : tygodnik
20. Przyjaciel : dwumiesiecznik dla rodzi- 31. Pitlka Nozna Plus : magazyn sportowy
cow dzieci z wyzwaniami rozwojowymi  32. Plywanie
21. Rehabilitacja Medyczna 33. Podlaska Kultura Fizyczna
22. Rehabilitacja w Praktyce 34. Polish Journal of Sport & Tourism /
23. Roczniki PZH AWF Warszawa. ZWWF Biala Podlaska
24. Sport Niepelnosprawnych 35. Polska Siatkowka
25. Terapia : uzaleznienia i wspoétuzalez- 36. Prace naukowe AJD w Czestochowie.
nienia Kultura Fizyczna
26. Zdrowie, Kultura Zdrowotna, Edukacja 37. Prawo Sportowe (pozycjawymienno-
27. Zyjmy Dtuzej kartkowa)
38. Przeglad Sokoli
VIII. WYCHOWANIE FIZYCZNE. SPORT. 39. Przeglad Sportowy
KULTURA FIZYCZNA. 40. Rocznik Naukowy / AWFiS Gdansk
KULTURYSTYKA 41. Rocznik Naukowy IDO - Ruch Dla
1. Akademicki Przeglad Sportowy Kultury
2. Antropomotoryka 42. Roczniki Naukowe WSWFiT w Biatym-
3. Baltic Journal of Health and Physical stoku
Activity 43. Rozprawy Naukowe AWF we Wroctawiu
4. Biblioteczka Pitki Noznej 44. Siatkowka
5. Biology of Sport 45. SKI: magazyn dla narciarzy
6. Biuletyn Sekcji Historii PTNKF 46. Sport
7. Body Life 47. Sport dla Wszystkich
8. Chirurgia Kolana, Artroskopia, Trau- 48. Sport Niepelnosprawnych
matologia Sportowa 49. port Wyczynowy
9. Cross 50. Sportplus
10. European Journal of Physical & He- 51. Studia Humanistyczne / AWF Krakow
alth Education 52. Studies in Physical Culture & Tourism
11. Gory : gorski magazyn sportowy 53. Tenis : magazyn
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.

IX.

Trener

Wioslarz

Wuefiak

Wychowanie Fizyczne i Sport
Wychowanie Fizyczne i Zdrowotne
Zdrowie, Kultura Zdrowotna, Edukacja
Zeszyty Metodyczno-Naukowe / AWF
Katowice

Zeszyty Naukowe. Prace
Kultury Fizycznej / US
Zeszyty Naukowe WSKFiT
Zagle

Zyjmy Dhuzej

Instytutu

KRAJOZNAWSTWO. TURYSTYKA.

REKREACJA

NOoO Uk WN

[0

13.
14.
15.

. Physical Culture and Sport :

. Cross
. Folia Turistica

Gory : gorski magazyn sportowy

. Hotelarz

. Magazyn Gorski

. National Geographic Polska

. Pamietnik Polskiego TowarzystwaTa-

trzanskiego
studies
and research

. Plaj
10.
11.
12.

Problemy Turystyki

Problemy Turystyki i Hotelarstwa
Roczniki Naukowe WSWFiT w Biatym-
stoku

Rynek Podrézy
Rynek Turystyczny
Studia Periegetica :
WWSTiZ w Poznaniu

zeszyty naukowe

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

27.

28.

29.
30.

X.

Studies in Physical Culture & Tourism
Sudety

Taternik

Turystyka (seria: Informacje i Opraco-
wania Statystyczne)

Turystyka i Hotelarstwo

Turystyka i Rekreacja / AWF Warszawa
Turyzm

Wiadomosci Turystyczne

Wierchy

Zeszyty Naukowe. Ekonomiczne Pro-
blemy Turystyki / US

Zeszyty Naukowe. Ekonomiczne Pro-
blemy Ustug / US

Zeszyty Naukowe. Turystyka i Rekre-
acja / PO

Zeszyty Naukowe WSHIiT w Czesto-
chowie

Zeszyty Naukowe WSKFiIT / Pruszkow
Zeszyty Naukowe WSTiJO w Warsza-
wie. Turystyka i Rekreacja

DZIENNIKI, TYGODNIKI, MIESIECZNIKI

- OGOLNE

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

0

. Dziennik Gazeta Prawna

. Polska Dziennik Zachodni
. Focus

. Forum

. Gazeta Wyborcza

Newsweek Polska

. Polityka
. Przekréj
. Rzeczpospolita

. Wprost



